001/2021-PE-006/2021, com a empresa DENTAL SUL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS 
EIRELI EPP, CNPJ n°. 10.600.372/0001-02, vencedora dos itens 01, 07, 39, 53, 64, 67, 102, 117, 
118, 132, 139, 140, 141, 142, 148, 150, 151, 153, 155, 156, 157, 158, 159, 160, 166, 169, 170, 173, 
175, 178 e 182, pelo valor total estimado de R$ 27.801,94 (vinte e sete mil, oitocentos e um reais 
e noventa e quatro centavos), para o Registro de Preços, objetivando o futuro fornecimento de 
medicamentos, materiais e instrumentos elencados no grupo de odontológicos, para atender às 
demandas do Fundo Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim/BA, pelo

[...]

09, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 21, 22, 23, 24, 25, 28, 29, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 
54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 62, 63, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 94, 110, 129, 138, 143, 144, 145, 146, 
147, 149, 152 e 154, pelo valor total estimado de R$ 18.937,80 (dezoito mil, novecentos e trinta e 
sete reais e oitenta centavos), para o Registro de Preços, objetivando o futuro fornecimento de 
medicamentos, materiais e instrumentos elencados no grupo de odontológicos, para atender às 
demandas do Fundo Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim/BA, pelo

[...]

Vista do Tupim e do Fundo Municipal de Saúde, torna público que firmou Ata de Registro de Preços 
nº. 003/2021-PE-006/2021, com a empresa DENTAL UNIVERSO EIRELI EPP, CNPJ n° 
26.395.502/0001-52, vencedora dos itens 18, 20, 26, 27, 38, 61, 65, 66, 77, 79, 93, 96, 100, 119, 
131, 165, 168, 172 e 174, pelo valor total estimado de R$ 8.740,90 (oito mil, setecentos e quarenta 
reais e noventa centavos), para o Registro de Preços, objetivando o futuro fornecimento de 
medicamentos, materiais e instrumentos elencados no grupo de odontológicos, para atender às 
demandas do Fundo Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim/BA, pelo